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W odpowiedzi na pismo KMP.574.1.2022.AN z dnia 19.07.2022r. Spółdzielnia Socjalna 

Perspektywa prowadząca Ośrodek Profilaktyki i Wsparcia dla Osób Nietrzeźwych, Uzależnionych i 

Bezdomnych w Suwałkach w tym Pogotowie dla Osób Nietrzeźwych przedkłada informacje dotyczące 

ustosunkowania się do rekomendacji przedstawicieli Krajowego Mechanizmu Prewencji Tortur 

wydanych w następstwie wizytacji w dniu 12-13 kwietnia 2022r. 
I 

Ośrodek Profilaktyki i Wsparcia dla Osób Nietrzeźwych, Uzależnionych i Bezdomnych w 

Suwałkach w tym Pogotowie dla Osób Nietrzeźwych kończy swoją działalność z dniem 31.08.2022r., 

dlatego zalecenia dotyczące szkoleń pracowników, superwizjii, drobnych prac remontowych w salach 

i inne, nie zostaną wprowadzone. Natomiast zostały stworzone i wywieszone w widocznym miejcu 

dane teleadresowe instytucji stojących na straży praw człowieka, oraz zapis monitoringu jest 

przechowywany przez okres 30 dni z uwzględnieniem izolatki, ciągu komunikacyjnego, pomieszczenia 

w którym przyjmowane są osoby do wytrzeźwienia i w których przechowuje się depozyt. Pozostałe 

pomieszczenia są na podglądzie monitoringu co daje możliwość obserwacj i przez cały okres pobytu 

osoby nietrzeźwej w celi. Nie planujemy zakupu dodatkowego sprzętu do zapisu monitoringu ze 

wszystkich pomieszczeń. 

) c j a l n e j 

im Slurli; 

Do wiadomości: 

1.Urząd Miasta w Suwałkach 

Wydział Spraw Społecznych) i Zdrowia 
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Biuro 
Rzecznika Praw  Obywatelskich  
Krajowy  Meclianizm Prewencji 

W  odpowiedzi  na  pismo  znak  KMP.574.1.2022.AN,  które  wpłynęło  do  Urzędu  

Miejskiego  w  Suwałkach  w  dniu  22  lipca  2022  roku  informuję,  iż  Spółdzielnia  Socjalna  

„Perspektywa"  prowadząca  Pogotowie  dla  Osób  Nietrzeźwych  w  Ośrodku  Profilaktyki  

i  Wsparcia  dla  Osób  Nietrzeźwych,  Uzależnionych  i  Bezdomnych  w  Suwałkach,  

której  dotyczy  przesłany  w  dniu  13  maja  2022  roku  Raport  powizytacyjny,  

w dniu 20 maja 2022 roku zwróciła się z prośbą o rozwiązanie za porozumieniem  stron umowy 

zawartej  30  grudnia  2021  roku  z  Miastem  Suwałki  na  prowadzenie  placówki  zapewniającej  

opiekę  i wsparcie osobom nietrzeźwych  i  bezdomnym.  

Zgodnie  z podpisanym  aneksem  nr  1/2022 z  dnia 24 czerwca 2022 roku  Spółdzielnia  

Socjalna  „Perspektywa"  będzie  prowadziła  Pogotowie  dla  Osób  Nietrzeźwych  

do dnia  31  sierpnia 2022 roku. 

Spółdzielnia  Socjalna  „Perspektywa"  do  dnia  dzisiejszego  nie  występowała  

o zmiany kosztorysu  finansowania  przedmiotowego zadania. 

Ponadto  informuję, że pismem  z  dnia  27  lipca  2022  r.  wystąpiono  do  zleceniobiorcy  

o  realizację  zaleceń  przekazanych  przez  Biuro  Rzecznika  Praw  Obywatelskich  

w raporcie  z dnia  13 maja 2022 r. 
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